
Achternaam Tussenvoegsel Voornaam Functie Telefoon Mail
Baseren Serkan Vrijwilligerscommissie 06-51539028 sbaseren@hotmail.com
Bosch Gerwin Coördinator Vrijwilligerscommissie 06-50265525 vrijwilliger@phalmelo.nl
Boer de Tjeerd Coördinator Jeugd Algemene Zaken 06-46336466 algemenejeugdzaken@phalmelo.nl
Boer de Tjeerd Coördinator Activiteitencommissie Jeugd 06-46336466 chantalentjeerd@caiway.nl
Bruns Fons Bestuurslid Accommodatie 06-53314149 accommodatie@phalmelo.nl
Bruns Stefan Coördinator Kascomissie 06-51405633 stefanbruns26@hotmail.com
Damveld Jorick Technisch Coördinator Jeugd 06-44291642 jorickdamveld01@gmail.com
Duindam Tom Secretaris 06-51252377 secretaris@phalmelo.nl
Duindam Tom Sportlink 06-51252377 sportlink@phalmelo.nl
Duiven van Thijs Coördinator bardienst 06-52316557 ph.bardiensten@hotmail.com
Faber Hans Wedstrijdsecretariaat 06-10342612 wedstrijd@phalmelo.nl
Gasthuis Huub Darts 06-55190018 gasthuizen@gmail.com
Grooten William Barcommissie 06-50228263 william.grooten@gmail.com
Haghuis Niek Barcommissie 06-42899509 niekhaghuis@gmail.com
Haghuis Niek Darts 06-42899509 niekhaghuis@gmail.com
Jong de Anne Technische Commissie 06-20969240 tcsenioren@phalmelo.nl
Jong de Helene Vertrouwenspersoon 06-51964808 meldpunt@phalmelo.nl
Knobben Roy Bestuurslid Voetbal 06-13839470 voetbal@phalmelo.nl
Koopman Anton Sponsorcommissie sponsoring@phalmelo.nl
Kroeze Mark Technische Commissie 06-40603482 tcsenioren@phalmelo.nl
Kuiper Rick Kascommissie 0546-868078 hanskuiper@planet.nl
Kuipers Henry Technische Commissie 06-81539606 tcsenioren@phalmelo.nl
Laarman Arjan Coördinator Jeugd Voetbalzaken 06-51454233 voetbalzaken@phalmelo.nl
Laarman Arjan Coördinator Toernooicommissie 06-51454233 woutbramatoernooi@phalmelo.nl
Laarman Arjan Coördinator Jeugd Onderbouw 06-51454233 onderbouw@phalmelo.nl
Lobeek Erik ICT Commissie
Looms Mart Kledingcommissie 06-52175013 kledingjeugd@phalmelo.nl
Lubbers Angelien Boekhouding 06-28342284
Lubbers Ben Bestuurslid Accommodatie 06-53618628 accommodatie@phalmelo.nl
Lubbers Koen Kascommissie 06-28493545 koen_voetbal9@hotmail.com
Lubbers Marcel Materiaalbeheer 06-10912087 materiaal@phalmelo.nl
Marsman Tom Sponsorcommissie 06-10071723 sponsoring@phalmelo.nl
Mook van Christian Sponsorcommissie 06-11773980 sponsoring@phalmelo.nl
Nieuwenhuis Derek Kascommissie 06-83224336 derek.heracles@hotmail.com
Nijhof Jorn Hoofd Jeugdopleidingen 06-50861698 hoofdjeugdopleiding@phalmelo.nl
Niks Wesley Technisch Coördinator Jeugd 06-54632324 wesley_niks@hotmail.com
Olde Olthof Stefan Hoofdtrainer 06-20622954 s.oldeolthof@outlook.com
Olsman Jan Scheidsrechterscoördinator 06-23945763 wedstrijd@phalmelo.nl
Olsman Jan Wedstrijdsecretariaat 06-23945763 wedstrijd@phalmelo.nl
Perik Dewi Sponsorcommissie sponsoring@phalmelo.nl
Rakers Cas Coördinator Keepers 06-45583797 keepers@phalmelo.nl
Reeuwijk van Koen Technisch Coördinator Jeugd 06-22155655 koenadriaanvanreeuwijk@gmail.com
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Rewinkel Peter Bestuurssecretaris 06-11422079 peter.rewinkel@caiway.nl
Rewinkel Peter Communicatiecommisse 06-11422079 nieuwsbrief@phalmelo.nl
Rikhof Charles Coördinator Senioren 06-22146602 senioren@phalmelo.nl
Rikhof Charles Administratie 0546-862775 info@phalmelo.nl
Scholten Niek Merchandise 06-28552152 promotie@phalmelo.nl
Schraven Rick Voorzitter Sponsorcommissie 06-13849172 sponsoring@phalmelo.nl
Sipaan Rupen Activiteitencommissie 06-41425804 activiteiten@phalmelo.nl
Smienk Floris Kascommissie 06-36486342 florissmienk@hotmail.com
Spies Jeroen Coördinator Jeugd Midden-/Bovenbouw 06-14136700 bovenbouw@phalmelo.nl
Tije ten Leo Penningmeester 06-83442960 penningmeester@phalmelo.nl
Tigrinate Eric Webmaster 06-30867867 webmaster@phalmelo.nl
Tigrinate Eric Voorzitter 06-30867867 voorzitter@phalmelo.nl
Ulenreef Martin Communicatiecommisse 06-14404580 communicatie@phalmelo.nl
Ulenreef Sylvia Lief & Leed 06-30719060 liefenleed@phalmelo.nl
Vlijmen van Stefan Fotograaf 06-23801775
Vrerink Daphne Coördinator Jeugd Meiden 06-30238176 meiden@phalmelo.nl
Vrerink Mark Vakgroep Opstal 06-49415317 bouw@phalmelo.nl
Vrielink Dajo Sponsorcommissie 06-10140802 sponsoring@phalmelo.nl
Wijnen Ton Sponsorcommissie 06-42614990 sponsoring@phalmelo.nl
Woldendorp Lars Communicatiecommisse 06-21534550 communicatie@phalmelo.nl
Woldendorp Peter Bestuurslid Voetbal 06-40675213 organisatie@phalmelo.nl
Zwier Cindy Coördinator Communicatiecommisse 06-40057846 communicatie@phalmelo.nl
Zwijnenberg Remco Sponsorcommissie 06-20138418 sponsoring@phalmelo.nl
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